
Gestio akademikoa OFDR0070

Or.:

Hautatzeko irizpideak --> Ordenatzeko irizpidea:

Zikloa
Maila
Lauhilekoa
Mailako taldea
Irakasgai honetan:

Ikasturtea: 2024/25
Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea

   Plana: GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Maila: 3. maila
Lauhilekoa: Lehen lauhilekoa
Tipologia:

Ziklo guztiak

 T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

23-JUL-24 10:22:40

Ikastegia

2024/25 IKASTURTERAKO ORDUTEGIAK

   Plana

320 Arte Ederren Fakultatea

GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Saila

Saila:  

Ikastegia
   Plana

1 / 3

Zikloa

Maila

Lauhilekoa

Mailako taldea

Zehaztugabea

3. maila

Lehen lauhilekoa

--

Irakasgai honetan Asteak Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna Ostirala IrakasleaEraikina - gelaIrakg. taldea

26918

26920

Pintura Materialak eta 
Prozesuak

Prebentziozko 
Kontserbazioa. Kultura 
Ondareen Aldaketa eta 
Hondatze Faktoreak

01 S-1
01 TA-1
01 S-1

01 S-2

01 TA-1

18:00-19:00
16:00-18:00

17:00-18:00

18:00-19:00

14:00-17:00

17:00-18:00
320-00C10
320-00C10
B20-0AA11

B20-0AA11

B20-0AA11

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS UBA
GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS UBA
ALBERDI EGUES, KATRIN
BELZA LAPUENTE, ITZIAR
PORCEL ZIARSOLO, ALAZNE
BELZA LAPUENTE, ITZIAR
ALBERDI EGUES, KATRIN

   Plana GCONSE30 .- Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea



Gestio akademikoa OFDR0070

Or.:

Hautatzeko irizpideak --> Ordenatzeko irizpidea:

Zikloa
Maila
Lauhilekoa
Mailako taldea
Irakasgai honetan:

Ikasturtea: 2024/25
Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea

   Plana: GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Maila: 3. maila
Lauhilekoa: Lehen lauhilekoa
Tipologia:

Ziklo guztiak

 T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

23-JUL-24 10:22:40

Ikastegia

2024/25 IKASTURTERAKO ORDUTEGIAK

   Plana

320 Arte Ederren Fakultatea

GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Saila

Saila:  

Ikastegia
   Plana

2 / 3

Zikloa

Maila

Lauhilekoa

Mailako taldea

Zehaztugabea

3. maila

Lehen lauhilekoa

01

Irakasgai honetan Asteak Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna Ostirala IrakasleaEraikina - gelaIrakg. taldea

26911

26912

26914

26916

Euskarri Desberdinen 
Gaineko Pinturen 
Kontserbazioaren Oinarriak I

Kontserbazio Materialen 
Ezagutza eta Aplikaziorako 
Laborategia 

Kontserbazioaren Teoria eta 
Esku-hartzeko Irizpideak

Euskarri Desberdinen 
Gaineko Pinturen 
Kontserbazioaren Oinarriak II

01 S-1
01 TA-1

01 S-1
01 TA-1

01 S-1
01 TA-1
01 S-1

01 S-2

01 TA-1

12:00-13:00
09:00-11:00
11:00-12:00

15:30-16:00
14:00-15:30

11:30-12:30

12:30-13:30

08:30-10:30
10:30-11:30
08:30-10:30
10:30-11:30

12:30-13:00
11:00-12:30

12:00-13:00
09:00-11:00
11:00-12:00

B20-0AB9 Tal
B20-0AA11

B20-0AB9 Tal
B20-0AB1 - T

320-
00B11.1.1

B20-0AB1 - T
B20-0AA11
B20-0AA11

B20-0AB2 Tal

B20-0AB2 Tal

B20-0AA11
B20-0AB2 Tal

B20-0AA11
B20-0AB2 Tal

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-5 (1/1)

6-15 (1/1)

SALAZAR BASAÑEZ, HAIZEA
SALAZAR BASAÑEZ, HAIZEA

ANTHONISEN AÑABEITIA, IRAIA
ANTHONISEN AÑABEITIA, IRAIA

TARILONTE PEREZ, ERIKA
TARILONTE PEREZ, ERIKA
MADARIAGA ESCUDERO, IDOIA
LARRAÑAGA ODRIOZOLA, JOSE LUIS
MADARIAGA ESCUDERO, IDOIA
LARRAÑAGA ODRIOZOLA, JOSE LUIS
MADARIAGA ESCUDERO, IDOIA

LARRAÑAGA ODRIOZOLA, JOSE LUIS

   Plana GCONSE30 .- Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea



Gestio akademikoa OFDR0070

Or.:

Hautatzeko irizpideak --> Ordenatzeko irizpidea:

Zikloa
Maila
Lauhilekoa
Mailako taldea
Irakasgai honetan:

Ikasturtea: 2024/25
Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea

   Plana: GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Maila: 3. maila
Lauhilekoa: Lehen lauhilekoa
Tipologia:

Ziklo guztiak

 T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

23-JUL-24 10:22:40

Ikastegia

2024/25 IKASTURTERAKO ORDUTEGIAK

   Plana

320 Arte Ederren Fakultatea

GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Saila

Saila:  

Ikastegia
   Plana

3 / 3

Zikloa

Maila

Lauhilekoa

Mailako taldea

Zehaztugabea

3. maila

Lehen lauhilekoa

31

Irakasgai honetan Asteak Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna Ostirala IrakasleaEraikina - gelaIrakg. taldea

26911

26912

26914

26916

Euskarri Desberdinen 
Gaineko Pinturen 
Kontserbazioaren Oinarriak I

Kontserbazio Materialen 
Ezagutza eta Aplikaziorako 
Laborategia 

Kontserbazioaren Teoria eta 
Esku-hartzeko Irizpideak

Euskarri Desberdinen 
Gaineko Pinturen 
Kontserbazioaren Oinarriak II

31 S-1
31 TA-1

31 S-1

31 TA-1

31 S-1

31 TA-1

31 S-1

31 TA-1

12:00-13:00

09:00-11:00
11:00-12:00

15:30-16:00

14:00-15:30

11:30-12:30

08:30-10:30
10:30-11:30
08:30-10:30
10:30-11:30

12:30-13:00

11:00-12:30

10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-14:00

B20-0AB9 Tal
B20-0AB9 Tal

B20-0AA8
B20-0AB10 

Ta
320-0F3.4 SE
B20-0AB10 

Ta
B20-0AA11
B20-0AA8

B20-0AA11
B20-0AA8

B20-0AB2 Tal

B20-0AA11
B20-0AB2 Tal

B20-0AA11
B20-0AB5 Tal

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-5 (1/1)

6-15 (1/1)

LABARI JORGE, ITSASO
LABARI JORGE, ITSASO

ZORNOZA INDART, AINARA

ZORNOZA INDART, AINARA
ANTHONISEN AÑABEITIA, IRAIA

SALAZAR BASAÑEZ, HAIZEA

SALAZAR BASAÑEZ, HAIZEA

BACETA GOBANTES, FERNANDO
BARANDIARAN LANDIN, MARTA CRIS
BACETA GOBANTES, FERNANDO

BARANDIARAN LANDIN, MARTA CRIS

   Plana GCONSE30 .- Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea


